様式第２号（第６条関係）

令和　　年　　月　　日

塙町長　宮　田　秀　利　様
　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　 　所　在

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
塙町雇用拡大奨励補助金実績報告書

　塙町雇用拡大奨励補助金について、塙町雇用拡大奨励補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　雇用した新規高卒者等の人数　　　　　人

２　交付補助金額　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
(1) 新規高卒者等を雇用したことを証明する書類
(2) 新規高卒者等の住民票の写し
(3) その他町長が必要と認める書類